
 
 

U c h w a ł a   Nr  01/15 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 22.01.2015r. 

 

w sprawie :  zmiany opłat za lokale 

 

                     Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 Statutu 

Spółdzielni  -  uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 01.03.2015r. wprowadza się na Osiedlach Jagiellońska, Sobieskiego i 

Młodych miesięczną opłatę zaliczkową na pokrycie kosztów stałych za ciepło 

na potrzeby c.o. i podgrzewu wody, wg naliczeń na budynki. 

2. Podstawą rozliczenia opłaty stałej za ciepło (zł/m
2
 p. użytk.), jest aktualna moc 

zamówiona wprowadzona przez dostawcę ciepła. 

3. Wyszczególnienie opłat stałych na ciepło na Osiedla Jagiellońska, Sobieskiego 

i Młodych z podziałem na nieruchomości zawiera załącznik nr 1 do n/uchwały. 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia niniejszej uchwały, traci moc obowiązująca Uchwała Rady 

Nadzorczej Nr 07/12 z dnia 27.03.2012r. w zakresie opłaty stałej za ciepło § 1 pkt 1. 

 

§ 3 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów : 

    -  za podjęciem uchwały oddano głosów         :  15 

    -  przeciw podjęciu uchwały oddano głosów   :  00 

    -  od głosowania wstrzymało się głosów         :  00 

    na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2015r. 


